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Dirección de Institutos Tecnológicos Descentralizados

RELACIÓN DE RESULTADOS DEL PROFESORADO

RRP
	PLANTEL:  
	
	FECHA:
	


PROFESORADO BENEFICIADO
	NUM.
	RFC
	NOMBRE
	PUNTUACIÓN

OBTENIDA
	NIVEL OBTENIDO
	NUM. HORAS
	UMA OTORGADA
	IMPORTE RECIBIDO POR EL DOCENTE
	FIRMA DE RECIBIDO DEL DOCENTE

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	


PROFESORADO NO BENEFICIADO

	NUM.
	RFC
	NOMBRE
	MOTIVO POR EL CUAL NO FUE BENEFICIADO
	FIRMA DEL DOCENTE

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


NOTA:  Usar el presente formato para relacionar en orden alfabético la lista completa de los docentes participantes.
	ELABORÓ:

DIRECTOR(A) ADMINISTRATIVA O EQUIVALENTE
NOMBRE Y SELLO
	
	AUTORIZÓ:

DIRECTOR(A) GENERAL DEL ITD

NOMBRE Y SELLO
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